
 

VILJANDI VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 

 

Viiratsi           27. märts 2025 nr  

Umbusalduse avaldamine Viljandi vallavanemale 

Alar Karule (EELNÕU) 

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 18, § 46 lõiked 4 ja 

9, § 541 lg 1 p 3, Viljandi Vallavolikogu 27.02.2025 istungil esitatud umbusaldusavalduse 

(reg 28.02.2025 nr 1-13/25/541) ning arvestades läbi viidud umbusaldushääletuse tulemust, 

Viljandi Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Avaldada umbusaldust Viljandi vallavanemale Alar Karule (Karu). 

 

2. Vabastada Alar Karu vallavanema kohustustest ja ametist alates 28.03.2025 seoses 

umbusalduse avaldamisega. 

 

3. Maksta Alar Karule: 

3.1. hüvitist kasutamata jäänud aegumata põhipuhkuse eest 10,25 kalendripäeva ulatuses. 

3.2. hüvitust …kuu ametipalga ulatuses. 

 

4. Alar Karul anda asjaajamine ja ametikohustuste täitmise tõttu temale kasutamiseks antud vara 

üle Viljandi vallavolikogu esimehele hiljemalt 28.03.2025. 

 

5. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada vaide 30 päeva jooksul otsuse 

teatavakstegemisest arvates Viljandi Vallavolikogule (viljandivald@viljandivald.ee või Sakala 1, 

Viiratsi alevik, Viljandi vald, 70101 Viljandi maakond) või kaebuse Tartu Halduskohtule 

(trthktartu.menetlus@kohus.ee või Kalevi 1, 51010 Tartu). 

 

6. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mait Allas 

vallavolikogu esimees 

 

 

Koostaja: vallasekretär 

Esitaja: Ülo Tuvi, Väino Viidebaum, Leo Aasa, Margus Kitsnik, Kalev Pehme, Valmar Haava, 

Ando Tulvik 

Hääletamine: koosseisu häälteenamus 


